
 

 

Uchwała Nr 8/2015 

Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki Związku Nauczycielstwa Polskiego 

z dnia 6 marca 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowo-gospodarczego 

Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki ZNP na rok 2015 

 

Działając na podstawie art. 77 ust. 4 pkt 5 Statutu ZNP, po wysłuchaniu opinii Komisji 

Rewizyjnej Szkolnictwa Wyższego i Nauki oraz przeprowadzeniu dyskusji Rada Szkolnictwa 

Wyższego i Nauki ZNP w głosowaniu jawnym postanawia: 

 

§1 

Zatwierdzić przedstawiony przez Prezydium Rady plan finansowo-gospodarczy Rady 

Szkolnictwa Wyższego i Nauki ZNP na rok 2015 obejmujący plan przychodów i kosztów 

w wysokości 432 000,00 zł (słownie czterysta trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100) oraz 

planowany rachunek przepływów pieniężnych na rok 2015 uwzględniający nabycie rzeczowych 

aktywów trwałych o łącznej wartości 24 400,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące czterysta 

złotych 00/100). 

§2 

Zatwierdzony plan finansowo-gospodarczy Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki ZNP na rok 

2015 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§3 

Upoważnić Prezydium Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki ZNP do dokonywania przesunięć 

w przyjętym planie wydatków na rok 2015 w ramach zaplanowanych środków z wyłączeniem 

kwot dotyczących wynagrodzeń i diet. 

§4 

Przyjąć informację o przychodach i kosztach w roku 2014 przedstawioną przez Prezydium Rady. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Warszawa 6 marca 2015 roku 

 


